АНО СОШ «Ново-Никольская гимназия»

ИНН 7751020250/КПП 775101001

Приказ № 02/01

Об утверждении положения об оплате труда

г. Москва                                                                           «01» сентября 2023 г.

В соответствии с ТК РФ и иными нормами действующего трудового

законодательства РФ

приказываю:

1. Утвердить «Положение об оплате труда» работников АНО СОШ

«Ново-Никольская гимназия».

2. Ввести в действие утвержденное «Положение об оплате труда» с «01»

сентября 2023 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   _____________________________ /Андреева М. Г./

		2024-10-22T14:24:47+0300
	АНО СОШ "НОВО-НИКОЛЬСКАЯ ГИМНАЗИЯ"